
ZARZĄDZENIE NR 18/FN/21 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.), Uchwały budżetowej nr XXVIII/187/20 Rady Gminy Somianka z dnia 
30 grudnia 2020 r. zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy Somianka na rok 2021 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -          35.280.320,37 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –     33.785.300,37 zł, 

b) dochody majątkowe –  1.495.020,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        36.943.657,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      32.035.538,43 zł, 

b) wydatki majątkowe -  4.908.119,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C654D6-5640-4DD1-B5E7-7DC7DB71EDA1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 897 280,32

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 

w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia 

zwierzęcego

1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Izby rolnicze 10 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
10 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
563 391,00

Dostarczanie wody 563 391,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 990,00

Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 926 466,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 926 466,00

Zakup materiałów i wyposażenia 308 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
10 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

Administracja publiczna 4 296 062,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 946 382,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 80 000,00

Pozostała działalność 125 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
196 808,00

Ochotnicze straże pożarne 171 808,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 058,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 100,00

Oświata i wychowanie 10 889 248,05

Szkoły podstawowe 7 855 525,36

Zmiany w planie wydatków w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 0,00 897 280,32

01022 -1 000,00 0,00

4300 -1 000,00 0,00

01030 1 000,00 11 000,00

2850 1 000,00 11 000,00

400 0,00 563 391,00

40002 0,00 563 391,00

4010 5 000,00 152 990,00

4210 -5 000,00 77 000,00

700 0,00 926 466,00

70005 0,00 926 466,00

4210 10 000,00 318 000,00

4590 -5 000,00 5 000,00

4610 -5 000,00 5 000,00

750 0,00 4 296 062,00

75023 6 000,00 3 952 382,00

4100 6 000,00 86 000,00

75095 -6 000,00 119 000,00

3030 -6 000,00 44 000,00

754 0,00 196 808,00

75412 0,00 171 808,00

4110 1 000,00 6 058,00

4120 -300,00 0,00

4210 -700,00 32 400,00

801 0,00 10 889 248,05

80101 0,00 7 855 525,36

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/Fn/21 Wójta Gminy z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C654D6-5640-4DD1-B5E7-7DC7DB71EDA1. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 271 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 19 500,00

Przedszkola 1 248 426,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 637 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 140,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 300,00

36 943 657,43

4210 3 300,00 274 300,00

4 000,00 641 500,00

4240 -3 300,00 16 200,00

80104 0,00 1 248 426,00

Razem: 0,00 36 943 657,43

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4120 -1 100,00 14 040,00

4210 -3 000,00 30 300,00

3020 100,00 34 600,00

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C654D6-5640-4DD1-B5E7-7DC7DB71EDA1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 18/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 8 grudnia 2021 roku dokonuje się zmian 
w planie wydatków , dostosowując plan do przewidywanego wykonania wydatków w 2021 roku. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C654D6-5640-4DD1-B5E7-7DC7DB71EDA1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



